
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXPTE. CUDAP Nº 59998/2019

 
VISTO:

El Expte. CUDAP Nº 59998/2019, en el que la Directora de la carrera de Especialización en
Enseñanza Universitaria de la Arquitectura y el Diseño solicita la conformación del Tribunal
evaluador del Trabajo Final de la Arq. Beatriz Susana MALLO, DNI: 22.569.616; 

Y CONSIDERANDO:

Que el tema del Trabajo Final se titula: “Estrategias para fortalecer las relaciones personales
entre docentes. La importancia de los consensos en la articulación entre campos de
conocimiento para optimizar el aprendizaje de la arquitectura”,

Que la Directora del Trabajo Final es la Mgter. Roxana Civalero,

Que se propone la nómina de miembros para conformar el Tribunal mencionado,

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE

ARTÍCULO 1º.- Conformar el Tribunal Evaluador del Trabajo Final de la Arq. Beatriz Susana
MALLO  (DNI: 22.569.616), en la Especialización en Enseñanza Universitaria de la
Arquitectura y el Diseño, con los siguientes titulares y suplentes

TITULARES:

Mgter. Mariana Bettolli

Mgter. Florencia Caeiro

Mgter. Tristana Barseghian

SUPLENTES



Esp. DI. Silvia Oliva

Dra. Mónica Gallino

ARTÍCULO 2º.- Incluir en Digesto Electrónico, caomunicar a Decanato, Escuela de
Graduados, dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, darl al
Registro de Resoluciones y archivar.-


	fecha: Domingo 8 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-1618-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-06T09:57:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-08T16:53:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-08T16:54:27-0300
	GDE UNC




